АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2025 года                                                                           № 713

г. Хилок

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 75:20:490101:206 до проектируемого здания  меньше указанного в градостроительном регламенте минимального размера

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации статьи, Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Хилокский район», Правил землепользования и застройки сельского поселения «Укурикское», с учётом заключения о результатах публичных слушаний от 07 ноября 2025 года администрация Хилокского муниципального округа постановляет:
	1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части отступа  от границ земельного участка с кадастровым номером 75:20:490101:206  (2 м. с северной стороны) до проектируемого здания  меньше указанного в градостроительном регламенте минимального размера.
	2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф), а также разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru).
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального
района «Хилокский район»                                                          Л.В.Тищенко